

תעודת עובדים
מס' 65/4219
תאריך: 25.10.64

2-
תלום ההסכם קי"מ 25.10.64

ג. ההסדר הקיים בדבר תשלום תוספת כוללת בעד עבודה בשעות נוספות כמפורט בפרק 24 של התקשי"ר מבוטל. בשכר היסודי של הדרגות ב', א' ו-א' + כמפורט בפיסקה ב' לעיל, כלולה התוספת הכוללת בעד עבודה בשעות נוספות אשר השתלמה לעובדים בדרגות אלה בהתאם לאמור בפרק הנ"ל של התקשי"ר. עובדים בדרגות אלה לא יהיו זכאים בעתיד לכל פיצוי בעד עבודה נוספת בהתאם לאמור בפרק הנ"ל של התקשי"ר. עובדים בדרגות אלה לא יהיו זכאים בעתיד לכל פיצוי בעד עבודה נוספת בהתאם לאמור בפיסקה 131 24 בתקשי"ר.

למרות האמור לעיל, טכנאים בדרגות ב', א' או א' + אשר יידרשו על ידי הממונים עליהם לעבוד באורח קבוע בשעות נוספות מרובות מעבר למקובל בדרגתם, ובתנאי עבודה בלתי רגילים (כגון: בקידוח, בעבודת מנהרות וכיוצא בזה), יקבלו עבור השעות הנוספות בעבודה בדרך קבע כאמור, העולות על 50 שעות לחודש, תמורה בשיעור של שכר שעה ורבע בעד כל שעה נוספת העולה על 50 שעות. תשלום בהתאם לאמור בפיסקה זו, בשירות המדינה, טעון אישור מוקדם של נציב שירות המדינה בכל מקרה ומקרה בנפרד. רשימת הזכאים לתשלום לפי פסקה זו טעונה בדיקה מחדש כל ששה חודשים.

ד. מוסכם בין הצדדים כי התמורה ששולמה לעובדים המדורגים בדרגות ב' ומטה בעד עבודת שעות נוספות במשמרות לילה, בשבתות וכיו"ב, לפרק הזמן מיום 1.4.64 ועד למועד הפעלת ההסכם בהתאם לאמור בפיסקה י"ב להלן, בין שקיבלו את התמורה הנ"ל לפי רישום, ובין שקיבלוהו בדרך של תוספת כוללת, תהיה סופית ולא ייעשה בענין זה חישוב רטרואקטיבי לגבי פרק זמן מה פרט לחישובי מס הכנסה.

אשר לעובדים בדרגות ב' ומעלה, אשר קיבלו את התמורה הנ"ל, בין לפי רישום ובין בתורת תוספת כוללת, תובא תמורה זו בחשבון, בעת חישוב ההפרשים המגיעים לעובדים אלה בעד פרק זמן שבין 1.4.1964 ומועד הפעלת הסכם זה, בכפיפות לחובת נכוי מס הכנסה, ובלבד שעובד לא יידרש להחזיר סכום כלשהו עקב החישוב הנ"ל.

ה. מוסכם בין הצדדים כי בשום מקרה לא תפחת משכורתו הכוללת (ובכלל זה התוספת הכוללת (הגלובלית) בעד עבודה בשעות נוספות) של עובד עקב העברתו לסולם המשכורת החדש. עובד אשר משכורתו הכוללת לפי הוראות הסכם זה, נמוכה מן המשכורת הכוללת אשר השתלמה לו ערב כניסתו לתוקף של הסכם זה, ימשיך לקבל את משכורתו הקודמת עד אשר עקב הצטברות תוספת וותק או עליה בדרגה תשתוו למשכורת המגיעה לו לפי הדירוג החדש.

ו. מוסכם כי התנאים המוסכמים לעיל הם בכפיפות לכך שהמלצות ועדת צדוק בענין נכויי מס הכנסה משכרם של העובדים השכירים תאושרנה ותבוצענה, בתחולה למפרע מ-1.4.1964, לא יאוחר מחודש פברואר 1965. חשבון סופי של ההפרשים המגיעים לעובדים עקב ביצוע המלצות ועדת צדוק תוך קוץ תשלומי הפרשים כלשהם שישולמו לעובדים, ייעשה לא יאוחר מחודש יולי 1965.

אם הכנסת לא תאשר את התיקון הזה במס הכנסה, ישולמו החל מיום 1.2.1965 סכומי שכר ברוטו מוגדלים באופן כזה שלא ייפגע השכר נטו המגיע לפי המלצות ועדת צדוק והתיקונים המוסכמים האחרים.

ז. מוקמת קרן השתלמות בשביל טכנאים בשירות המדינה ובמוסדות הציבור. ההפרשות לקרן תהיינה בגובה של 2% מהמשכורת הכוללת ברוטו מצד המוסד המעסיק ומצד העובד כאחד. ההצטרפות של העובד לקרן תהיה רשות. ועדה פריטטית מורכבת מנציגי שני הצדדים תכין תקנון להפעלת הקרן, אשר יהווה חלק בלתי נפרד של הסכם זה.

הועדה הפריטטית הנ"ל תבדוק את אפשרויות הביצוע של ההסדר הנ"ל והיא רשאית גם להגיע להסכם עד 31.3.1965 בדבר הנהגת הסדר השתלמות אחר במקום ההסדר הנ"ל. עד לסיכום דיוני הועדה הפריטטית כנ"ל, לא יופעל ההסדר שנקבע בסעיף זה.

למורה
למשק 1970
אסף - זון השלום

הסכם 700017

זכרון דברים

קרן ההשתלמות להנדסאים ולטכנאים

מוסכם בין הצדדים הח"מ כי החל מ-1.1.70 תהיה השתתפות המעסיק בקרן ההשתלמות להנדסאים ולטכנאים, בגובה של 4%, ושל העובד - בגובה של 2.5%.

הוועדה המקצועית ליד קרן ההשתלמות המורכבת מנציגי המעסיקים והעובדים, הציע לעובדים תוכניות השתלמות צמודות לתקנות הקרן, מאורגנות ומתוכננות בארץ או בחו"ל, אשר תוכלנה לשמש כהשתלמויות אלטרנטיביות לאלה הבאות ביוזמת הפרט. המגמה היא להקדיש 1.5% מתוך 4% של המעסיק, לסוג זה של השתלמויות, אך אין זה מונע ניצול כל הסכום שהצטבר לזכות העובד לצרכי השתלמותו ביזמתו האישית לפי תנאי הקרן.

ירושלים, 16.10.1969

הסתדרות ההנדסאים
והטכנאים המוסמכים

נציבות שירות המדינה